u
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V ll1l. De origine autem Carrarienſis nominis et di-
Origo gen-tis Carrari- gmatis hanc fabulam quidam tradunt. Alunt, Caeſaris

nſis. alicuius filiam a nobili quodam rantam demum ad fines Ita-
liae in proſtibulo quodam meruiſſe, atque oeperiſſe ſiue ex
raptore, ſiue ex marito duos pueros formoſiſſimos, quos adul-
tos et colludentes in platea imperator ille conſpicatus, perPata-
vium proficiſcens, vbi demum agricolae miſera nupſerat,
cum de matre quaeſiuiſſet. quaenam tam pulcherrimos le-
pidiſſimosque filiolos edidiſſet, accidiſſe, vt mulier accita a pa-
tre et agnita fuerit, qui filiae non modo ignouerit, verum etiam
eius maritum dignitatibus et opibus donatum illuſtrem red-
diderit. In perpetuam vero originis et priſtinae fortunae me-
moriam Caeſarem ei iniunxiſſe, vt a carro, praecipuo eius
inſtrumento domeſtico, Carrarius cognominaretur, et ſcu-
to eius carrus inſereretur. Verum longe alia et honeſtiora
huius familiae primordia ſcriptores Italici demonſtrant, quo-
rum plerique in eo conueniurit, Carrarios deſcendere a nobi-
liſſima gente Longobardica, licet quidam altius aſcendant,
et vel àb ipſis Romanis familiis eorum originem arceſſere
velint. Primus, cuius mentio fit, eſt Gombertus inter Lon-
gobardicos proceres tempore Berengarii II. R. a. 950. diui-
tiis et potentia florentiſſimus, et porſeſor caſtelli Carrarae
in agri Patauini ditione, quae hodie dicitur Conſelue vica-
ria, ſit. Huius filius Litulphus Carrariae gentis ſator ex-
titiſſe ferrur. Poſt eum celebratur inter huius gentis ma-
jores inclytos ab eo deſcendentes Marſilius quidam, ab Hen-
rico V. imp. A. 1114 ampliſſimis elogiis cohoneſtatus, ac re-
gio decretòõ donatus, quo ipſi et poſteris ſuis in oppido Car-
raria iuris dicundi facuitas, et vitae necisque poteſtas eſt con-
ceſſa (a). Succeſſu autem temporis in tres propagines ab-

iit
œ vid. VVolſg. Lazius de gentium migrat. Lib. XII. ꝑ. 670. ex

quo ſua hauſit Fr. Sanſouino in Chronologia mundi ꝑ. I88.
vid. Scardeonius p. 273. Fr. Sanſcuino de origine et factis f-

il.
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iit familia Carraria, quae vt cognominibus, ita quoque inſi-
gnibus ſe a ſe inuicem diſtinxèrunt. Prima conſtanter ſer-
vauit priſcum gentis nomen et digma, altera conſtituit fa-
miliam Papafabam, tertia fuit Comitum Anguillariae. Pa-
pafabae adhibuerunt in ſcuto argenteo leonem colore
coeleti in poſteriores pedes erectum, cuius a collo
breue ſcutum rubro carro inſignitum dependet, quem hodie